KELINE

Zasuvkovy modul pro
Legrand® Celian™

P/N: 601157

Vlastnosti

 pro osazeni dvéma keystone jacky RJ45

 primy vstup pro patch kabely

+ plné kompatibilni s jednoduchym a vicenasobnymi ramecky
Legrand® Celian™ napr.: P/N: 066631, 066632, 066633,
066634, 066634, 066630

» ramecky Legrand® se objednavaji samostatné

Mechanické vlastnosti

Rozméry
Farba

Povrch

Potiebna instalaéni hloubka

P/N keystone jacku
KEJ-C6A-S-10G
KEJ-CEA-S-10G
KEJ-C6-S-TL
KEJ-C6-U-TL
KEJ-C5E-S-TL
KEJ-C5E-U-TL

www.keline.cz

45x45 mm
bila RAL 9003
leskly

35 mm
35 mm
35 mm
35 mm
35 mm

35 mm
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